RA)
&

CUENTA
05480551
05480702
05480702
05480702
05480702
05480702
05480702
05480728
05480728
05480739
05480739
05480739
05480739
05480739

CUENTA
05050551
05050551
05050551
05050551
05050551
05050551
05050563
05050563
05050563
05050563
05050563
05050563
05050563
05050563
05050641
05050641
05050759
05050759
05050759
05050759
05050759
05050759
05050759
05050759

VIATICOS

2008/11/18
2008/11/25
2008/11/25
2008/11/25
2008/11/25
2008/11/25
2008/11/25
2008/11/19
2008/11/19
2008/11/19
2008/11/19
2008/11/19
2008/11/19
2008/11/19

E-21334
E-21583
E-21583
E-21583
E-21583
E-21583
E-21583
E-21348
E-21348
E-21349
E-21349
E-21349
E-21349
E-21349

00015330
00015527
00015527
00015527
00015527
00015527
00015527
00015343
00015343
00015344
00015344
00015344
00015344
00015344

DESCRIPCION
081107 REEMB.(REUNION DE TRABAJO) / SECRET
081118 REEMBOLSO / SECRETARIA DESARROLLO U
081118 REEMBOLSO / SECRETARIA DESARROLLO U
081118 REEMBOLSO / SECRETARIA DESARROLLO U
081118 REEMBOLSO / SECRETARIA DESARROLLO U
081118 REEMBOLSO / SECRETARIA DESARROLLO U
IVA FACTURA 52970 CUENTA 05480702
081114 REEMB. DE VIATICOS / SECRETARIA DE
IVA FACTURA 26279 CUENTA 05480728
081114 REEMB. DE VIATICOS / DIRECCION DE P
081114 REEMB. DE VIATICOS / DIRECCION DE P
081114 REEMB. DE VIATICOS / DIRECCION DE P
IVA FACTURA 106 CUENTA 05480739
IVA FACTURA 108 CUENTA 05480739

GASTOS DE REPRESENTACION

2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/01
2008/12/23
2008/12/23
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08
2008/12/08

E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21698
E-21701
E-21701
E-21701
E-21701
E-22318
E-22318
E-21843
E-21843
E-21843
E-21843
E-21843
E-21843
E-21843
E-21843

00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015617
00015620
00015620
00015620
00015620
00016016
00016016
00015743
00015743
00015743
00015743
00015743
00015743
00015743
00015743

DESCRIPCION
081127 CAJA CHICA / SECRETARIA DEL AYUNTAM
081127 CAJA CHICA / SECRETARIA DEL AYUNTAM
081127 CAJA CHICA / SECRETARIA DEL AYUNTAM
IVA FACTURA 0000 CUENTA 05050551
IVA FACTURA 234071 CUENTA 05050551
IVA FACTURA 584 CUENTA 05050551
081127 CAJA CHICA / CABILDO
081127 CAJA CHICA / CABILDO
IVA FACTURA 581 CUENTA 05050563
IVA FACTURA 586 CUENTA 05050563
C108152 REUNION DE TRABAJADORES / CABILDO
IVA FACTURA C108152 CUENTA 05050563
C108145 REUNION DE TRABAJO / CABILDO
IVA FACTURA C108145 CUENTA 05050563
081218 REEMBOLSO / SECRETARIA DE FINANZAS
IVA FACTURA 54631 CUENTA 05050641
IVA FACTURA 36718 CUENTA 05050759
IVA FACTURA 4914 CUENTA 05050759
IVA FACTURA 34752 CUENTA 05050759
IVA FACTURA BJ12630 CUENTA 05050759
081202 CAJA CHICA / DIRECCION DE COMUNICAC
081202 CAJA CHICA / DIRECCION DE COMUNICAC
081202 CAJA CHICA / DIRECCION DE COMUNICAC
081202 CAJA CHICA / DIRECCION DE COMUNICAC

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RELACION DE GASTOS DE REPRESENTACION Y VIATICOS EN EL MES DE DICIEMBRE DE 2008

CARGO AFAVOR
1,641.35 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
27.00 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
27.00 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
27.00 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
84.35 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
152.00 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
12.65 RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
3,410.43 FRANCISCO GARZA GARZA
511.57 FRANCISCO GARZA GARZA
6,521.74 JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
434.78 JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
5,000.00 JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
978.26 JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
65.22 JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA

CARGO NOMBRE DE FUNCIONARIO
998.26 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
411.30 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
570.00 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
149.74 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA

61.70 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
85.50 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
560.00 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
620.00 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
84.00 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
93.00 ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
765.22 MARISCOS LA ANACUA, S.A. DE C.V.
114.78 MARISCOS LA ANACUA, S.A. DE C.V.
1,189.57 MARISCOS LA ANACUA, S.A. DE C.V.
178.43 MARISCOS LA ANACUA, S.A. DE C.V.
2,544.43 JESUS PAEZ ELIZONDO
381.57 JESUS PAEZ ELIZONDO
99.00 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
43.04 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
75.13 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
42.39 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
500.87 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
660.00 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
286.96 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR
282.63 CLEMENTE ALMARAZ MONTEMAYOR

RFC

MAN881007QS2
MAN881007QS2
MAN881007QS2
MAN881007QS2

TUOASAR

Gente que
Salc

NOMBRE DE FUNCIONARIO

ALFONSO RODRIGUEZ OCHOA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
RAFAEL TONCHEZ ESCAMILLA
FRANCISCO GARZA GARZA
FRANCISCO GARZA GARZA

JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA
JOSE ALEJANDRO ESPINOZA EGUIA

SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.
SRIO.

PUESTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO
DE AYUNTAMIENTO

CABILDO
CABILDO
CABILDO
CABILDO
SRIO. DE FINANZAS Y TESORERO
SRIO. DE FINANZAS Y TESORERO

DIR.
DIR.
DIR.
DIR.
DIR.
DIR.
DIR.
DIR.

DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL
DE COMUNICACION SOCIAL

d‘ Ik

Trabaja
2y

PUESTO

SRIO. DE AYUNTAMIENTO

. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.
. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.
. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.
. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.
. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.
DIR. DE ESTIMACIONES Y COSTOS Y CONTRATOS.

SRIO. DE CONTRALORIA'Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
SRIO. DE CONTRALORIA'Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

DIR. DE PLANEACION Y POLITICAS PUBLICAS
DIR. DE PLANEACION Y POLITICAS PUBLICAS
DIR. DE PLANEACION Y POLITICAS PUBLICAS
DIR. DE PLANEACION Y POLITICAS PUBLICAS
DIR. DE PLANEACION Y POLITICAS PUBLICAS



